[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 150/2023

São Roque, 20 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que seja verificado a possibilidade de inserir as ruas Camélias, Maria Conceição Lemos e principalmente a Avenidas das Palmeiras, todas do bairro Jardim Suíça, no programa de recapeamento do Governo Municipal.

As vias mencionadas são as de principal movimento no bairro Jardim suíça, contando com constantes problemas referente buracos que surgem devido ao seu deterioramento natural, visto que é um asfaltado já bastante utilizado e que necessita ser refeito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/01/2023 - 11:21 679/2023

1